



Forretningsideer 2009/2010

Dressed to Chill UB, Hetland videregående skole

"Vi i DTC vil skape moteriktige, behaglige og prisvennlige klesplagg for trendbeviste ungdom i stavangerområdet."

Spinwire UB, Mailand videregående skole

"Spinwire UB importerer ørepropper fra Kina med en spesiell mekanisme som gjør at kunden slipper krøll på ledningen. Produktet ønsker vi å videreutvikle i Norge: vi ønsker å gi boksen for ørepropp-ledningene en designmulighet: dvs at kunden kan få et personlig motiv/bilde trykket på boksen."

Skjerf Deg UB, Møglestu videregående skole

"Vi produserer skjerf i forskjellige former, farger, teknikker og designe, alt etter kundens behov "

Globand UB, Drammen videregående skole

"Globand UB selger armbånd til unge, moderne og miljøbevisste mennesker. Armbåndet er laget i skinn, bomullstråd og softstone av en ungdomsbedrift i Uganda. Globand UB har fokus på rettferdig handel og vårt overskudd skal gå til et treplantingsprosjekt i Uganga."

Care for life UB, Hammerfest videregående skole

"Design og produksjon av ny og forbedret hjertetelemetripose i et miljøvennlig materiale."

Storsteigen Spon og Ramask UB, Storsteigen videregående skole

"Vår idé er å bruke opp igjen det gamle, det andre ikke trenger. Gjenbruk av kasserte gjenstander, ta vare på det vi har og gi det ny og større verdi."

Smart Sokk UB, Bergen Handelsgymnasium

"Ungdomsbedriftens virksomhet består av å designe, produsere og selge en fotballsokk med forbedret festemulighet for leggskinn."

MIRA Solutions UB, Sykkylven vgs og Ålesund vgs

"Mira Solution UB skal tilby moderne innredningsløsninger for klær. Vi vil ha fokus mot kundegrupper som er opptatt av moderne design. "

Headband Future UB, Sortland videregående skole

"Har utviklet et hodeband med innebygd lydteknologi og trådløs overføring fra standard musikkspillere med Bluetoothteknologi "

UB Washer, Mære videregående skole

"Produktet er til traktoreierne som vil ha en sko/støvvasker som er montert på traktoren som gjør det rent og pent inne i traktoren. Grunnen til ideen er av erfaringer at det blir fort skittent inne i traktoren når man for eks. er ute og går på nyplyd åker og deretter går inn i traktoren etterpå. Målet vårt er at vi skal produsere en



prototype og at noen senere vil kjøpe opp bedriftsideen vår, og videreføre den til et ferdig produkt. Vi har også sett på muligheten om at en eller to av oss kan ta ideen videre etter at ungdomsbedriften er ferdig.”

Valdreskøst UB, Valdres videregående skule

”Til tross for at vi lever i en moderne tid vil vi bevare gamle, kulturelle og tradisjonsrike matretter fra Valdres. Dette gjør vi ved å lage en oppskriftsbok med gamle oppskrifter, samtidig som vi skriver boken på dialekt.”

Multifilm UB, Elvebakken videregående skole

”Multifilm er en bedrift som jobber med flerkameraproduksjoner. Flerkameraproduksjoner er produksjoner der det jobbes med flere kameraer på en gang med liveklipping. Våre oppdrag er først fremst å filme foredrag, revyer og andre scenearrangementer, men vi påtar oss andre oppdrag også.”

Clean Towel UB, Adolf Øien skole

”CleanTowel UB tilbyr et håndkle for de som er opptatt av hygiene, miljø og gimmick. Det har en klar skillelinje og brukes slik at underlivet og ansiktet kan holdes atskilt. Dermed minimeres muligheten for overføring av bakterier. Vi gir det vanlige håndkleet en ny dimensjon, slik at det kan brukes på en mer energisparende måte ettersom behovet for tøyvask reduseres.”

Legcare, Kragerø videregående skole

”Vi har laget en fotballstrømpe med innebygd beskytter til legg og akilles. Vi kommer til å ha farger på sokken som flere fotball lag i Norge bruker.”

Magnet Craft UB, Stangnes videregående skole

”MagnetCraft UB tilbyr rimelige kjøleskapsmagneter med kreative motiver til folk i alle aldre.”

Datadong UB, Thor Heyerdahl videregående skole

”DataDong skal utvikle et helhetlig trendkonsept gjennom å produsere, markedsføre og selge produktet DataDong, basert på ideen kondomsokk til bærbare datamaskiner.”

SnowboardMoover UB, Halden videregående skole

”SnowboardMover UB skal tilby et hjelpemiddel i form av en sammenleggbare teleskopstav som festes på snowboardet til snowboardkjørere i alle aldre.”